
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/37

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2022

Pardubice

dodání a montáž 
zabezpečení vstupu objektu 
Hlaváčova 2801

0 není jednorázová 60 533,69

Celková cena 60 533,69



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2144

Pardubice - dodání a montáž zabezpečení vstupu objektu Hlaváčova 2801

60 533,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 12 712,0721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 73 245,76

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2144

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

60 533,6960 533,69
2022/3/2/2
144

Pardubice - dodání a montáž zabezpečení vstupu 
objektu Hlaváčova 2801

60 533,69 60 533,69

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Pardubice - dodání a montáž zabezpečení vstupu objektu Hlaváčova 2801

19.09.2022

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 533,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 533,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice - dodání a montáž zabezpečení vstupu objektu Hlaváčova 2801

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 533,69

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741 01

ASSET 6.20 Sběrnicový modul PZTS/EKV  v krytu, 6x 
trojitě vyvážený vstup, 2x relé (max. zatížení kontaktů 
3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupní 
karty, 2x Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem 
dvě čtečky), 1x RS485 pro infopanel Sb

kpl 1,000 0,00

2 K 741 02 V ASSET 612 1.2 HF S 485 (PIN) kpl 2,000 0,00

3 K 741 03
Programování a oživení EKV na 1 čtečku, včetně 
naprogramování na jednu čtečku kpl 1,000 0,00

4 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 30,000 0,00

5 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 31,500 0,00

6 K 741121101
Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 
mm2 zatažený v trubkách nebo lištách (např. AY,AYY) m 40,000 0,00

7 M 34121002
kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
100V (SYKY) 1x2x0,5mm2

m 46,000 0,00

8 M 34121273
kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro 
Cu plné (U/FTP) kategorie 6a

m 46,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

9 K
VRN_PCE_3_2_

a
Index ceny U do 50 000Kč % 496,178 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

10 K VRN A
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně % 496,178 0,00

Pardubice - dodání a montáž zabezpečení vstupu objektu Hlaváčova 2801

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3050626

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3703abde-98dc-4fcf-9468-2bc2dc179f7e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2022 08:04:00


		2022-10-04T06:04:24+0000




